
UCHWAŁA NR 222/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Nowosądeckiego sporządzonego na dzień 
31 grudnia 2018r.

Na podstawie  art. 55 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j.  
Dz. U. z 2019 poz. 351 z późn. zm.) oraz w związku z § 23 ust. 6 w zw. z § 29   rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 13 września 2017r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1911 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans Powiatu Nowosądeckiego sporządzony na dzień 31 grudnia 
2018 roku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 693869EF-B9A9-43A0-A6A2-014302EAF8CB. Uchwalony Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Jagiellońska 33

Powiat Nowosądecki

Numer identyfikacyjny REGON

491893180

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

33-300 NOWY SĄCZ

118C50EBA0FBCB88

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Krakowie

na dzień 31-12-2018 r.

Powiat nowosądecki

sporządzony na

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

118C50EBA0FBCB88BeSTia Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.06.06

Edward Ciągło
Antoni Koszyk

Marian Stanisław Dobosz
Marek Stanisław Kwiatkowski

Zofia NikaMałgorzata Bochenek 2019-06-05

AKTYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku PASYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 298 089 012,58 1 302 868 191,76 A Fundusz 202 671 895,39 1 203 295 051,53

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 366 314,82 1 028 641,76 A.I Fundusze jednostek 233 134 694,03 1 230 557 591,22

A.II Wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00
A.II Skumulowany wynik  
budżetu (+,-) -51 450 808,69 -54 699 165,67

A.III Rzeczowe aktywa  
trwałe 297 695 865,13 1 301 359 863,20 A.III Wynik budżetu (+,-) -3 248 356,98 2 112 337,95

A.III.1.1 Grunty 13 055 267,02 13 189 706,87
A.IV Wyniki finansowe  
roku bieżącego

22 164 217,66 25 805 007,94

A.III.1.2 Budynki, lokale i  
obiekty inżynierii lądowej  
i wodnej

266 583 427,81 1 274 885 316,99 A.IV.1.1 Zysk netto 102 475 304,11 117 663 001,07

A.III.1.3 Pozostały środki  
trwałe 12 467 158,90 11 609 117,99 A.IV.1.2 Strata netto (-) -80 311 086,45 -91 857 993,13

A.III.1.4 Środki trwałe w  
budowie (inwestycje) 5 588 961,40 1 675 721,35

A.V Wyniki finansowe lat  
ubiegłych -2 593 700,62 -2 530 835,02

A.III.1.5 Środki  
przekazane na poczet  
środków trwałych w  
budowie (inwestycji)

1 050,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00

A.IV Długoterminowe  
aktywa finansowe

26 832,63 479 686,80 A.V.1.2 Strata netto (-) -2 593 700,62 -2 530 835,02

A.IV.1.1 Akcje i udziały 0,00 0,00
A.VI Kapitały  
mniejszości 0,00 0,00

A.IV.1.2 Papiery  
wartościowe  
długoterminowe

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 4 665 849,99 2 050 115,11

A.IV.1.3 Inne 26 832,63 479 686,80
B Zobowiązania  
długoterminowe 68 593 095,70 69 077 366,10

A.V Należności  
finansowe  
długoterminowe

0,00 0,00
B.I Zobowiązania  
finansowe  
długoterminowe

66 215 569,47 66 800 358,22

A.VI Wartość mienia  
zlikwidowanych  
jednostek

0,00 0,00
B.II Pozostałe  
zobowiązania  
długoterminowe

2 377 526,23 2 277 007,88

B Aktywa obrotowe 26 431 387,64 26 072 808,15
C Zobowiązania  
krótkoterminowe i  
fundusze specjalne

33 636 736,90 28 998 906,63

B.I Zapasy 1 575 685,03 1 538 462,81
C.I Zobowiązania  
finansowe  
krótkoterminowe

2 284 000,00 2 500 000,00

Id: 693869EF-B9A9-43A0-A6A2-014302EAF8CB. Uchwalony Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

118C50EBA0FBCB88BeSTia Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.06.06

Edward Ciągło
Antoni Koszyk

Marian Stanisław Dobosz
Marek Stanisław Kwiatkowski

Zofia NikaMałgorzata Bochenek 2019-06-05

B.II Należności i  
roszczenia 10 188 797,48 7 287 573,11

C.II Pozostałe  
zobowiązania  
krótkoterminowe

25 099 871,75 17 129 745,12

B.III Należności  
finansowe  
krótkoterminowe

0,00 0,00
C.III Rezerwy na  
zobowiązania

2 211 250,24 5 354 120,41

B.IV Środki pieniężne 14 666 905,13 17 246 772,23
C.IV Fundusze  
specjalne 4 041 614,91 4 015 041,10

B.V Krótkoterminowe  
papiery wartościowe 0,00 0,00

D Rozliczenia  
międzyokresowe 20 085 931,52 28 722 333,11

C Rozliczenia  
międzyokresowe 467 259,29 1 152 657,46

E Ujemna wartość firmy  
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00

Suma aktywów 324 987 659,51 1 330 093 657,37 Suma pasywów 324 987 659,51 1 330 093 657,37

Id: 693869EF-B9A9-43A0-A6A2-014302EAF8CB. Uchwalony Strona 2



Wyjaśnienia do bilansu

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

118C50EBA0FBCB88BeSTia Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.06.06

Edward Ciągło
Antoni Koszyk

Marian Stanisław Dobosz
Marek Stanisław Kwiatkowski

Zofia NikaMałgorzata Bochenek 2019-06-05

UwagaJST

Uwagi do pozycji "Aktywa"

Symbol Wyszczególnienie

A.IV.1.3 Inne
"Inne" ujęte w poz. A.IV 1.3. -stan na koniec roku- obejmują długoterminowe  
należności samorządowych jednostek budżetowych

C
Rozliczenia  
międzyokresowe

Rozliczenia międzyokresowe ujęte w poz. C aktywów -stan na koniec roku- obejmują:  
krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe SPZOZ-ów i samorządowej jednostki  
budżetowej oraz inne długoterminowe rozliczenie międzyokresowe w SPZOZ

UwagaJST

Uwagi do pozycji "Pasywa"

Symbol Wyszczególnienie

B.II
Pozostałe zobowiązania  
długoterminowe

Pozostałe zobowiązania długoterminowe ujęte w poz.B.II -stan na koniec roku-  
obejmują: długoterminowe rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne w SPZOZ-
ach 

C.III Rezerwy na zobowiązania
Rezerwy na zobowiązania ujęte w poz. C.III -stan na koniec roku- obejmują:  
krótkoterminowe rezerwy na świadczenia emerytalne oraz pozostałe rezerwy  
krótkoterminowe w SPZOZ-ach

D
Rozliczenia  
międzyokresowe

Rozliczenia międzyokresowe ujęte w pasywach poz. D Rozliczenia międzyokresowe  
-stan na koniec roku- obejmują: rozliczenia międzyokresowe długo- i krótkoterminowe  
w SPZOZ-ach, rozliczenie międzyokresowe jst i samorządowego zakładu  
budżetowego

Id: 693869EF-B9A9-43A0-A6A2-014302EAF8CB. Uchwalony Strona 3




